Директору учреждения среднего специального образования «Барановичский государственный музыкальный колледж»
Юрлевич С.И.

Ф.И.О.,
проживающего по адресу:
_______________________
тел. ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
_________20__

Прошу выдать дубликат диплома о среднем специальном образовании в связи ______________________________________________________________
(указать причину)
Я обучался с (дата начала обучения) по (дата окончания обучения) в учреждении среднего специального образования «Барановичский государственный музыкальный колледж» дневной форме форме получения образования по образовательной программе ________________________________________________________________
                               (название образовательной программы).
_______________________________________________________________

	___________		__________________
                                                   (подпись)                                    (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаются следующие документы:
- копия паспорта (вида на жительство либо удостоверение беженца).
- документ, подтверждающий внесение платы.

	Директору учреждения среднего специального образования «Барановичский государственный музыкальный колледж»
Юрлевич С.И.

Ф.И.О.,
проживающего по адресу:
_______________________
тел. ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
_________20__

Прошу выдать дубликат приложения к документу об образовании в связи_____________________________________________________________.
(указать причину)
Я обучался с (год поступления) по (год окончания) в учреждении среднего специального образования «Барановичский государственный музыкальный колледж» дневной форме по специальности _______________________________________________________________.

	___________		__________________
                                                   (подпись)                                    (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаются следующие документы:
- копия паспорта (вида на жительство либо удостоверение беженца).

	Директору учреждения среднего специального образования «Барановичский государственный музыкальный колледж»
Юрлевич С.И.

Ф.И.О.,
проживающего по адресу:
_______________________
тел. ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
_________20__

Прошу выдать свидетельство о направлении на работу в связи с _______________________________________________________.
                                                                                  (указать причину)
Я обучался с (дата начала обучения) по (дата окончания обучения) в учреждении среднего специального образования «Барановичский государственный музыкальный колледж» дневной форме получения образования по образовательной программе ________________________________________________________________
                               (название образовательной программы).
________________________________________________________________
 (название образовательной программы, группа).

	___________		__________________
                                                   (подпись)                                    (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаются следующие документы:
- копия паспорта (вида на жительство либо удостоверение беженца).

	Директору учреждения среднего специального образования «Барановичский государственный музыкальный колледж»
Юрлевич С.И.

Ф.И.О.,
проживающего по адресу:
_______________________
тел. ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
_________20__

Прошу выдать справку о самостоятельном трудоустройстве в связи с

(указать причину).
Я обучаюсь с (год поступления) по (год окончания) учреждении среднего специального образования «Барановичский государственный музыкальный колледж» дневной по специальности _______________________________________________________________.

	___________		__________________
                                                   (подпись)                                    (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаются следующие документы:
- копия паспорта (вида на жительство либо удостоверение беженца).

	Директору учреждения среднего специального образования «Барановичский государственный музыкальный колледж»
Юрлевич С.И.

Ф.И.О.,
проживающего по адресу:
_______________________
тел. ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
_________20__

Прошу выдать билет учащегося в связи с

(указать причину).
Я обучаюсь с (год поступления) по (год окончания) учреждении среднего специального образования «Барановичский государственный музыкальный колледж» дневной по специальности _______________________________________________________________.

	___________		__________________
                                                   (подпись)                                    (расшифровка подписи)

К заявлению прилагаются следующие документы:
- копия паспорта (вида на жительство либо удостоверение беженца).